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Żel zwężający pory do skóry trądzikowej
REAL BLOOD GEL 200ml

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8429007046088

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Bezzapachowy żel regenerujący skórę, matujący cerę i zwężający rozszerzone pory o działaniu oczyszczającym skórę
trądzikową. Nie zawiera olejów mineralnych, silikonów i substancji koloryzujących.

Skład kosmetyku:

kwas hialuronowy - jest naturalnym składnikiem mukopolisacharydów, wchodzących w skład skóry właściwej.
Znacząco przyczynia się do rozrostu komórek, ich migracji. Utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia, przenikając
przez skórę i doskonale wiążąc wodę. Działa jak gąbka, przewyższając własny ciężar właściwy o 20 razy. Wykazuje
również skuteczne działanie regenerujące szczególnie, gdy skóra narażona jest na nadmierne działanie promieni UVB
np. w przypadku poparzeń, gdzie degradacja hialuronianu w komórkach jest większa niż poziom jego produkcji.
algi Centella asiatica - antyoksydanty pochodzenia roślinnego przeciwdziałające wolnym rodnikom,
olejek z drzewa herbacianego - przyspiesza regenerację naskórka i proces gojenia, zwalcza bakterie
odpowiedzialne za powstawanie trądziku, reguluje pracę gruczołów łojowych i ogranicza nadmierną produkcję sebum,
działa przeciwbakteryjnie. 
kwas salicylowy (średnia waga cząsteczki 138.12 g/mol) - krystalicznie czysty proszek rozpuszczalny w
tłuszczach pozyskiwany z wierzby białej (Salix alba) oraz brzozy zwisłej (Betula alba). Należy do grupy kwasów beta-
hydroksylowych BHA o właściwościach komedolitycznych (przeciwzaskórnikowych), gojących ogniska zapalne,
bakteriostatycznych, przeciwgrzybiczych i przeciwzapalnych. Przenika przez warstwę sebum i wnika w głąb mieszków
włosowo-łojowych i jest szczególnie polecany dla osób z trądzikiem i problemem nadmiernego wydzielania sebum.
wyciąg z propolisu - z bogactwem flawonoidów o działaniu bakteriobójczym i grzybobójczym, zawierających
witaminę A, witaminy z grupy B szczególnie B3, która hamuje wydzielanie łoju w nabłonkach komórek.

Sposób użycia: w gabinecie kosmetycznym zastosować żel na zakończenie zabiegu; do pielęgnacji w domu żel stosujemy
rano i/lub wieczorem w zależności od stanu skóry (jeśli skóra jest bardzo tłusta i świecąca żel stosujemy 2 x dziennie, po
ustąpieniu objawów 1 x dziennie, przy wyraźnym oczyszczeniu skóry zamieniamy żel na Krem oczyszczający do skóry
trądzikowej PURIFYING
CREAM https://www.borbe.pl/krem-profesjonalny-oczyszczajacy-do-skory-tradzikowej-purifying-cream-100ml-p-429.html

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego i domowego
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